
Improve IT ApS

CVR-nr.: 39195526

C.F. Aagaards Vej 6
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/11/2023

Søren Aggerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Improve IT ApS
C.F. Aagaards Vej 6
8270 Højbjerg
e-mailadresse: info@improve-it.consulting
CVR-nr.: 39195526
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT Management Consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-23 udgør 80.024 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		142.983	953.388
Personaleomkostninger		-37.996	-698.956
Resultat af ordinær primær drift		104.987	254.432
Andre finansielle indtægter			12
Øvrige finansielle omkostninger		-2.118	-3.543
Ordinært resultat før skat		102.869	250.901
Skat af årets resultat		-22.631	-58.911
Andre skatter		-214	
Årets resultat		80.024	191.990
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	
Overført resultat		-119.976	
I alt		80.024	191.990

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		896.563	1.317.153
Tilgodehavende skat		64.089	98.869
Tilgodehavender moms og afgifter			11.900
Tilgodehavender i alt		960.652	1.427.922
Likvide beholdninger		1.075.600	937.804
Omsætningsaktiver i alt		2.036.252	2.365.726
AKTIVER I ALT		2.036.252	2.365.726

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.261.839	1.381.815
Egenkapital i alt		1.311.839	1.431.815
Skyldig selskabsskat		22.631	58.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.631	58.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		700.000	875.000
Skyldig moms og afgifter		1.782	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		701.782	875.000
Gældsforpligtelser i alt		724.413	933.911
PASSIVER I ALT		2.036.252	2.365.726

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret